
HORA

A B A B A B A B A B

8 hs

9 hs

10 hs

11 hs

12 hs

13 hs
 Dermato.  Teórico                 

13-14 hs

Oftalmo. Teórico            

13-14 hs

14 hs
Oftalmo. Teórico                  

14-15 hs

Oftalmo. Teórico                

14-15 hs

15 hs

16 hs

17 hs

18 hs

19 hs

20 hs

Int. De Med y 

Cirug. III              

Teórico                          

08-10 hs

Int. de Med y 

Cirug. II Teórico                   

08-10 hs

Int. De Med y Cirug. 

III                 Teórico                 

08-10 hs

Int. de Med y Cirug. 

II Teórico 08-10 hs

Int. De Med y 

Cirug. III                  

Teórico                    

08-10 hs

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Int. De Med y 

Cirug. III      

Práctico                      

10-12 hs

Int. de Med y 

Cirug. II Práctico                 

10-12 hs

Int. De Med y Cirug. III      

Práctico                  10-

12 hs

Int. de Med y Cirug. 

II Práctico                     

10-12 hs

Int. De Med y 

Cirug. III      

Práctico                    

10-12 hs

Int. De Med y 

Cirug. III                  

Teórico                  

12-14 hs

Int. de Med y 

Cirug. II Teórico                       

12-14 hs

Pens. S. Cristiano                       

Cat. B                               

15:30-17:30 HS 

Int. de Med y 

Cirug. II Teórico                   

08-10 hs

Int. de Med y 

Cirug. II Práctico                 

10-12 hs

Clínica Otorrinolaringológica                                      

Teórico                                                          

12:15 a -14 hs

Clin. Dermato.     

Teórico                   

14-16 hs

Epidemiología                                    

Teórico 16-17 hs

Epidemiología                                                                                     

Teórico     15-17 hs

Psicología II                                     

Teórico                                                          

17-19 hs


